
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL ALBA IULIA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR.  788

Primarul municipiului Alba Iulia;
În temeiul prevederilor art. 39 (1) şi ale art. 68 (1) coroborat cu art. 115 (1) lit. „a” 

din Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată prin OUGR nr. 20/2008, Legea 
nr. 35/2008, OUGR nr. 66/2008,  Legea nr. 131/2008 şi OUGR nr. 105/2009,

DISPUNE

Art.  unic  .   Convoacă  Consiliul  local  al  municipiului  Alba  Iulia  în  şedinţă 
extraordinară, pe data de 06 ianuarie 2010, orele 1300, care va avea loc la sediul Primăriei 
municipiului Alba Iulia, str. Calea Moţilor nr. 5A, cu următorul

PROIECT AL ORDINII DE ZI:

I. Proiecte de hotărâri privind:
1. Aprobă tarifele de distribuţie apă potabilă şi canalizare practicate de SC APA 

CTTA SA ALBA.
2. Aprobă  studiul  de  fezabilitate  „Modernizarea  şi  reabilitarea  sistemelor  de 

alimentare  cu apă,  canalizare  şi  tratare  apă  uzată  în  aglomerarea  Alba Iulia”  din cadrul 
proiectului major „Extinderea şi reabilitarea infrastructurii de apă şi apă uzată din judeţul 
Alba”.

Alba Iulia, 31 decembrie 2009 

Primar,  Avizat
       Mircea Hava Secretar,

       Marcel Jeler

MMP/2 ex F – 14 – 03 

1


